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Nyhetsbrev 22 oktober 2023 

Värme till lågpris 

När höststormar och iskyla snart är på ingång är det hög tid att se 
över sina fönsterlister och säkerställa att de är täta. Skulle listerna 
vara slitna och inte längre hålla tätt så är det lätt att själv byta, se 
”Gör så här!” 
Täta fönsterlister gör att man slipper drag, och sparar utgifter för 
uppvärmning som annars får läggas på våra avgifter.   
 

Trädgård 
Trädgårdsgruppen har fått i uppdrag av styrelsen att ta fram förslag till en 
långsiktig plan för föreningens trädgård under våren 2024. I och med detta 
har höstens planerade plantering av nya träd pausats. Planteringen inväntar 
och integreras i den långsiktiga trädgårdsplanen.  
 

Höstens städdag 
Höstens städdag ägde rum 15 oktober. Det var en bra uppslutning med 26 
vuxna och 3 barn. Dessutom bidrog 8 personer som inte kunde delta på 
städdagen med att utföra åtgärder vid annan tidpunkt.  

Detta arbete sparar mycket pengar åt föreningen, och ger oss trevligt tillfälle 
att umgås och lära känna våra grannar lite bättre. Stort tack alla för en bra insats! 
Aktiviteterna som blev gjorda i samband med städdagen var bl.a. städning av tvättstugor och 
förrådsgångar, rensning av rabatter och häckklippning. I den välförtjänta pausen mitt på dagen bjöds 

på grillad korv, kakor och dricka. Och vi hade även tur med vädret.       
Styrelsen har en stående uppmuntran till de som inte har möjlighet att åta sig några uppgifter i 
samband med städdagen p.g.a. sjukdom eller ålder att ändå delta i umgänget vid pausen. Ert 
deltagande bidrar till en ännu trevligare dag för oss alla.  

Vill du hjälpa till med föreningens trädgårdsarbete? Kontakta styrelsemedlem Annika Ekblom genom 
att mejla till Annika.k.ekblom@gmail.com. 
 

Hampling av träd kring vändplan 
Samfälligheten har beställt hampling av träden runt vändplan i samråd med styrelserna. Detta märks 
även på de två träd som står vid hus 14. Hamplingen innebär bl.a. färre trädgrenar nära fasaden på 
hus 14 och därmed lägre risk för skador på huset. 
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Eftersökes: ledare för frågan om att åter få röja strandkanten 
Vill du aktivt göra något åt att vi inte längre får röja strandkanten? Har du tid och 
engagemang att leda dina grannar i detta arbete? Kontakta styrelsen.  
 
Medlemmar som upplever problem med anledning av att strandkanten växer igen 
ombedes kontakta kommunen och klaga över den försämrade skötseln. Det är bra 
att ha dessa klagomål att referera till i det övergripande arbetet med att påverka 
politikerna och tjänstemännen.  
 

Brinnande ljus i höstmörkret 
När nu höstmörkret kommer är det skönt att mysa inomhus och åter njuta av levande 
ljus. Tänk på att hålla ljusen under uppsikt och att släcka dem när man lämnar 
rummet.  
Passa gärna också på att kontrollera att brandvarnaren i lägenheten fungerar. De som 
inte kvitterat ut eller fått brandvarnare kan meddela någon i styrelsen att dom önskar 
få en brandvarnare. 
 

Underhåll  
Som tidigare informerats så kommer det utföras en del underhållsarbete med tak, stuprör och 
rännor, så att vi förebygger större skador på husen. Dessa arbeten kommer att koordineras med våra 
två systerföreningar, vilket ger oss en del besparingar.   
 

Föreningens hemsida  
Har ni sett förändringar på föreningens hemsida? Vi har vår hemsida hos Bostadsrätterna, som har 

uppdaterat plattformen för hemsidan. Ändringen har gjorts för att den tidigare plattformen fasas ut 

och inte längre underhålls. Uppgraderingen ska även bl.a. ge bättre menyer på mobila enheter. 

  

Kommande styrelsemöten  
Höstens styrelsemöten kommer att äga rum följande dagar:  

- Tis 31 oktober 

- Tor 23 november 

- Tor 21 december 

Har ni ärenden som behöver styrelsebeslut? Kontakta i så fall styrelsen i god tid innan det 

styrelsemöte då ni behöver beslutet.  

Frågor? Synpunkter? Tips? 

Ni är som alltid välkomna att höra av er till styrelsen via  

föreningens e-postadress som ovan och på hemsidan.  

Med önskan om en mysig höst,  
Styrelsen genom Anne-Marie 
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